罗卓尼克HF120-FB1XX1XX温湿度变送器
产品名称 罗卓尼克HF120-FB1XX1XX温湿度变送器
公司名称 深圳市欣立科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:罗卓尼克
型号:HF120-FB1XX1XX
类型:温湿度变送器
公司地址 深圳市罗湖区红桂二街1号

风管型200g，HF1-S型：90g
HF120-FB1XX1XX 选型表
【HF1经济型温湿度变送器：订货代码表】
安装类型 测量范围  输出  现场显示  选型代码
壁挂型，IP65 0..50℃，0..100%RH 2线制，4..20mA 无  HF120-WB1XX1XX
有  HF120-WB1XD1XX
3线制，4..20mA 无  HF132-WB1XX1XX
有  HF132-WB1XD1XX
3线制，0..5V 无  HF134-WB1XX1XX
有  HF134-WB1XD1XX
3线制，0..10V 无  HF135-WB1XX1XX
有  HF135-WB1XD1XX
室内安装型，IP20 0..50℃，0..100%RH 2线制，4..20mA 无  HF120-SB1XX1XX
有  HF120-SB1XD1XX
3线制，4..20mA 无  HF132-SB1XX1XX
有  HF132-SB1XD1XX
3线制，0..5V 无  HF134-SB1XX1XX
有  HF134-SB1XD1XX
3线制，0..10V 无  HF135-SB1XX1XX
有  HF135-SB1XD1XX
风管型，IP65，探头
长102mm
0..50℃，0..100%RH 2线制，4..20mA 无  HF120-DB1XX1XX
有  HF120-DB1XD1XX
3线制，4..20mA 无  HF132-DB1XX1XX
有  HF132-DB1XD1XX
3线制，0..5V 无  HF134-DB1XX1XX
有  HF134-DB1XD1XX
3线制，0..10V 无  HF135-DB1XX1XX
有  HF135-DB1XD1XX
风管型，IP65，探头
长300mm
0..50℃，0..100%RH 2线制，4..20mA 无  HF120-FB1XX1XX
有  HF120-FB1XD1XX
3线制，4..20mA 无  HF132-FB1XX1XX
有  HF132-FB1XD1XX
3线制，0..5V 无  HF134-FB1XX1XX
有  HF134-FB1XD1XX
3线制，0..10V 无  HF135-FB1XX1XX
有  HF135-FB1XD1XX
瑞士罗卓尼克HF120-FB1XX1XX温湿度变送器
瑞士罗卓尼克HF120-FB1XX1XX温湿度变送器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)